[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27 апреля   2024 г.                                                                                       № 24
«О назначении публичных слушаний

по исполнению бюджета Пайского сельского

поселения за 2023 год»

                   В соответствии со статьёй 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Пайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по исполнению бюджета Пайского сельского поселения за 2023 год   на 08 мая 2024 года в 15:00 часов в здании Дома культуры, находящегося по адресу: Прионежский район, поселок Пай, улица Кировская, дом 10.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Пайского сельского поселения                                                      Е. И. Мароз